
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Каптыревская средняя общеобразовательная школа» 

с. Каптырево 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 30.08.2020                                                                                     № 50/11 

 

«Об утверждении годового плана работы МБОУ «Каптыревская СОШ» 

 

В соответствии с  Федеральным Законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком  организации и осуществления 

образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам – 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 30.08.2013 № 1015, Уставом МБОУ «Каптыревская СОШ», на основании 

решения   педагогического совета (протокол №1 от 28.08.2020) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

П.1. Утвердить  на 2020-2021  учебный год  план работы МБОУ «Каптыревская СОШ» 

по основным направлениям деятельности: План деятельности  педагогического коллектива по 

повышению   качества образования,  План деятельности  по обеспечению доступности общего 

образования,   План воспитательной деятельности, План учебно-методической деятельности, 

план  развития ВСОКО, План внутришкольного контроля качества образования  (Приложения 

№1- 5). 

П.2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор ___________________________ Е.Г. Ильин. 

 


